$                                                                   10,67  R$ 64,60  

(G) Quantidade 36.163 36.163  

(H) Preço global (final) 
(FXG) $                                                        385.859,21 R$ 2.336.129,80  

O valor total de proposta, segundo a letra (H), é de $ 385.859,21 (trezentos e oitenta e cinco mil 
oitocentos e cinquenta e nove dólares americanos e vinte e um centavos) ou R$ 2.336.129,80 (Dois 
milhões, trezentos e trinta e seis mil, cento e vinte e nove reais e oitenta centavos). 

Os materiais serão entregues em Brasília, no Distrito Federal. 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. 

Declaramos que os preços ofertados englobam as despesas alfandegárias, com material, mão de obra,